
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2004. gada 16. novembris)

par nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Ķīnas Tautas Republikas valdību par sadarbību
un savstarpējo administratīvo palīdzību muitas lietās

(2004/889/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
133. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) 1993. gada aprīlī Padome pieņēma lēmumu, pilnvarojot
Komisiju Kopienas vārdā rīkot sarunas par muitas sadar-
bības nolīgumu ar Kanādu, Honkongu, Japānu, Koreju un
Amerikas Savienotajām Valstīm, un 1997. gada maijā to
attiecināja arī uz ASEAN valstīm un Ķīnu.

(2) Būtu lietderīgi apstiprināt nolīgumu starp Eiropas
Kopienu un Ķīnas Tautas Republikas valdību par sadar-
bību un savstarpējo administratīvo palīdzību muitas
lietās,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā apstiprina Nolīgumu starp Eiropas
Kopienu un Ķīnas Tautas Republikas valdību par sadarbību un
savstarpējo administratīvo palīdzību muitas lietās.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Komisija, kurai palīdz dalībvalstu pārstāvji, pārstāv Kopienu
Apvienotajā muitas sadarbības komitejā, kas izveidota saskaņā
ar nolīguma 21. pantu.

3. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots izraudzīties
personu(-as), kas ir pilnvarota(-as) parakstīt nolīgumu Kopienas
vārdā, izsakot Kopienas piekrišanu uzņemties saistības.

4. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz nolīguma
22. pantā paredzēto paziņojumu (1).

Briselē, 2004. gada 16. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. ZALM

LV23.12.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 375/19

(1) Padomes Ģenerālsekretariāts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī
publicēs datumu, kurā nolīgums stājas spēkā.


